
Van: 

  

      

" 

nn 

J 

Verzonden: 
dinsdag 

2 
juli 

2024 10:44 

Aan: 
D Me ninjenv.nt- 

Onderwerp: 

FW: Doorstroomlocatie 

gem. 

Bronckhorst 

Dag MB. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hierbij mijn 
antwoorden. 

Ik ben na 

vandaag 
een 

paar dagen 
in 

Oostenrijk. 
Zou 

je 
daarom willen benaderen 

wanneer 
je 

deze week (geanonimiseerd)

vragen 
hebt? 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

cluster Wonen en werken 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 

75 
02 50 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 
Hengelo (Gld) 

Van: 

    

Ri 

< 

minjenv.nl> (geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

2 

juli 
2024 

11:21 

   (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)Aan: 
  

bronckhorst.nl= 

Onderwerp: 

RE: 
Doorstroomlocatie 

gem. 
Bronckhorst 

Dac HB, (geanonimiseerd)

Bedankt voor 

je reactie, goed 
om 

te weten. 
Gaat de 

eigenaar 
na die 

2,5 jaar particulier 
verhuren 

of 
mogelijk 

ook weer via de 
gemeente? 

Ik en 

mijn collega’s 
hebben inmiddels de 

templates goed doorgelezen 
en 

zijn nog op 
de 

volgende 

vragen gekomen: 

1. 

4, 

Je 
geeft 

in de 
template vervolghuisvesting 

aan dat de 
geplande flexwoningen 

eind 2025 

klaar 
moeten 

zijn. 
De 

eerste 
15 

personen 
in de doorstroomlocatie zullen voor oktober 2025 

verhuisd 
moeten 

zijn 
naar definitieve 

huisvesting. 
Is de 

verwachting 
dat de 

gemeente 

zonder de 
flexwoningen 

voor oktober 2025 15 
personen 

uit de DSL kan 
plaatsen 

in 

vervolghuisvesting? 
Dus enkel o.b.v. 

vrijgekomen plekken 
in bestaande of nieuwe sociale 

huur. Ja 

  

‚Je 
gaf 

aan enkele risico's 
te 

zien 
t.a.v. 

de 
vervolghuisvesting, 

zoals de financiële haalbaar 

(businesscase woningcorporaties), netcongestie op 
de 

beoogde locaties, 
reacties vanuit de 

omgeving op 
de 

gekozen 
locaties. Zou 

je nog 
kunnen 

aangeven 
welke 

beheersmaatregelen 

worden 
genomen 

door de 
gemeente 

en andere betrokken 
partijen? Flexwoningen 

kunnen 

op 
een 

kleinzakelijke aansluiting 
mits ze duurzaam worden 

gebouwd, 
Voor 

kleinzakelijke 

aansluitingen geldt 
dat deze 

nog 
steeds 

geleverd 
moeten worden. Verder wordt 

nagedacht 

naar 

off-grid mogelijkheden. 
We verwachten 

geen 
onoverkombare weerstand van 

omwonenden. We 
zijn blijvend 

aan het informeren over de 
woningschaarste 

en noodzaak 

om te bouwen. 

. 

Onder de transitiekosten is de 
post ‘stoffering’ opgenomen. 

Waar 
gaat 

dit over? Gaat het 

om 

vloerbedekking 
of 

gordijnen bijv.? 
Alles 

wat vast 
aan het 

gebouw 
wordt 

geplaatst, mag 

opgevoerd 
worden onder de transitiekosten 

(zoals keukens, 
sanitair en 

vloerbedekking). 

Alle 
verplaatsbare spullen 

dienen vanuit het 
normbedrag bekostigd 

te 
worden 

(zoals 

kasten, bedden, gordijnen) 
Dit 

gaat 
om 

vloerbedekking 

Wat 
gebeurt 

er verder in de 
gemeente 

wat 
betreft Oekraïne 

opvang 
en 

asielopvang? 
Ik 

zag 

in de 
vervolghuisvestingstemplate 

ook iets over een HAR. Kun 
je 

daar 
wat 

meer over 

vertellen? Tot wanneer 

loopt 
de 

regeling? 
Tot wanneer hebben 

jullie 
beschikbaarheid 

tot 
die 

locatie? Gaan deze mensen direct naar definitieve 
vervolghuisvesting 

of is de 
verwachting 

dat deze mensen in de DSL komen? Dit laatste is niet 
wenselijk, 

maar ik wil 
graag 

weten 

wat 

jullie plannen zijn 
in dat kader zodat we daar eventueel 

afspraken 
over kunnen maken. 

De 
gemeente wijst 

deze week een tweede locatie aan voor 

asielopvang 
van 80 AMV-ers. 

De derde wordt na de zomer 

aangewezen, 
waarmee we voldoen aan onze indicatieve 

taakstellen van 221 
plekken. 

Met 
betrekking 

tot de HAR: deze 
loopt 

tot eind 2024. We 

moeten 
nog 

besluiten of we deze 
verlengen—dit 

is mede 
afhankelijk 

van 

voortzetting 
van 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



de 
landelijke regeling 

5. 
Je 

gaf 
aan dat er al verbouwd is. Het 

programma schrijft 
enkele 

richtlijnen 
voor en deze 

wilde ik even 
meegeven 

zodat 
je 

kunt checken of 
volgens 

deze 
richtlijnen 

is verbouwd: 

1. Iedere 
alleengaande 

of stel heeft een 

eigen slaapkamer. 
Er worden 

geen slaapkamers 

gedeeld 

met 
andere 

alleengaanden/stellen. 
Voldoen ze aan 

2. Een 
slaapkamer 

is minimaal 5.5 m2. Voldoen ze aan 

3. Eén toilet en één douche delen 
met 

maximaal 8 
personen. 

Voldoen ze aan 

4. 
Keuken 

met 
minimaal een 

aanrecht, kookplaat, spoelbak, koelkast/vriezer, bij 

voorkeur: 
magnetron en/of 

oven. Voldoen ze aan 

5. 
Maximaal 16 

personen 
delen één afsluitbare keuken. Minimaal 1 

pit per 
2 

personen. 

Voldoen ze aan 

6. Indien er 

sprake 
is van 

onzelfstandige woonruimte, 
wordt minimaal één ruimte 

ingericht 
als 

gemeenschappelijke woonkamer/ontmoetingsruimte. 
Voldoen ze aan 

7. 
Er is een wasmachine 

aanwezig 
of er is een 

mogelijkheid 
om 

(betaalbaar) 
de was 

te 

laten doen. Voldoen ze aan 

8. 
Aanwezigheid 

van 

wasdroger 
of ruimte om de was 

te 
laten 

drogen 
buiten de 

slaapkamer. 
Voldoen ze aan 

9. Voor elke bewoner is minimaal 1 wandcontactdoos beschikbaar. Voldoen ze aan 

Ik hoor 
graag jouw 

reactie 
op 

deze 
punten. 

Bellen 
mag 

uiteraard ook als 
je 

dat 
prettiger 

vindt. 

Als alles meezit heb ik deze locatie eind 
juli 

door de 
besluitvorming 

heen 
gebracht 

en zal er 

officieel akkoord 
zijn. 

De 
financiering 

zal via een SPUK 
verlopen. 

De 
puntjes op 

de I worden hier 

nog op 
gezet. 

De 
mogelijkheid 

voor een officiële 
aanvraag 

zal dus 
nog volgen. 

Heb 
je 

voldoende 

aan straks een akkoord via de mail of is er behoefte aan een formele brief van de directeur? 

Hartelijke groet, 

J 

Accounthouder Doorstroomlocaties 

Ministerie van Justitie en 
Veiligheid 

Directoraat-Generaal 
Migratie 

Directie 
Regie Migratieketen 

Turfmarkt 147 

| 

EE EE 

N23, 
24 of 

25 

I 5 7 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

minjenv.nl 

www.rijksoverheid.nl/jenv 

(geanonimiseerd)

  

Van: El evronckhorst.nl= 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

2 

juli 
2024 06:45 

Aan: 

q 
minjenv.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Doorstroomlocatie 

gem. 
Bronckhorst 

Him. (geanonimiseerd)

Uiteindelijk 
willen ze het 

blijven 
verhuren en wellicht de 

doelgroep 
verbreden. Dus ook bv 

jongeren, 
maar ik 

sluit het niet uit dat ze dan ook kunnen kiezen voor statushouders. De BOPA voorziet in een ontheffint van 10 

jaar. 

De 
gemeente 

huurt het in 
eerste 

instantie voor 
2,5 jaar 

en zal alleen statushouders 
plaatsen. 

Daarna is het aan 

de 
eigenaren. Uiteindelijk 

zouden ze het voor 
langere tijd 

willen verhuren aan individuele huurders 
(en 

dat zou 

van alles kunnen 
zijn) 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

cluster Wonen en werken 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 

75 
02 50 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

W www.bronckhorst.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Postbus 200 

7255 ZJ 
Hengelo (Gld) 

Van: Mi 

< 

minjenv.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

1 

juli 
2024 16:23 

Aan: 
bronckhorst.nl> 

CC: 
< 

bronckhorst.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Doorstroomlocatie 

gem. 
Bronckhorst 

Dao MBL (geanonimiseerd)

Ik ben intern 
bezig 

om akkoord 
te 

krijgen op 
de 

transitiekostenvergoeding 
en ik was in de 

tussentijd nog 
benieuwd naar één 

ding 
en ik 

weet 
nu even niet meer zeker of ik dat al had 

gevraagd… namelijk: 
waar wordt het 

pand 
na de 

2,5 jaar 
DSL voor 

gebruikt? 
De 

gemeente 
huur 

het van de 
eigenaar 

tot 
eind 2026 

begreep 
ik eerder van 

jou, 
maar 

wat 

zijn 
daarna de 

plannen? 

Waar 
gaat 

de 
eigenaar 

het voor inzetten? 

   

   

  

Hartelijke 
groet, 

J 

Accounthouder Doorstroomlocaties 

Ministerie van Justitie en 
Veiligheid 

Directoraat-Generaal 
Migratie 

Directie 
Regie Migratieketen 

Turfmarkt 
147 

| 

DE) LN 

N23, 
24 

of 25 

5 7 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

@minjenv.nl 

www.rijksoverheid.nl/jenv 

(geanonimiseerd)

  

Van: El e@vronckhorst.nl= 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

25 
juni 

2024 08:47 

Aan: 

inie 

n= 
< 

bronckhorst.nl> 

Onderwerp: 

RE: 
Doorstroomlocatie 

gem. 
Bronckhorst 

Urgentie: Hoog 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

mr. 

Kunnen we even bellen over onderstaande 
aanvraag. 

De 
eigenaren zijn 

benieuwd naar 

doorlooptijden 
en ik 

ben benieuwd of 
je nog 

zaken mist. 

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

J 

cluster Wonen en werken 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 

75 
02 50 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

M 
(06) 

18 13 75 92 

Postbus 200 W www.bronckhorst.nl 

7255 ZJ 
Hengelo (Gld) 

Van: 

Verzonden: 
maandag 

17 

juni 
2024 09:56 

(geanonimiseerd)

< bronckhorst.nl> 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Onderwerp: 

RE: 
Doorstroomlocatie 

gem. 
Bronckhorst 

me. (geanonimiseerd)

Ik heb 
hierbij 

alle 
ingevulde stukken, 

Kun 
jij mij helpen 

hoe ik dit verder kan 
brengen, 

of ze even 

bekijken 
of 

je 
wat mist? 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

cluster Wonen en werken 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 

75 
02 50 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 
Hengelo (Gld) 

Van: 
© 

in ienv n= 

Verzonden: 
donderdag 

13 
juni 

2024 11:28 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan: 
EEN 

Bl 
evronckhorst.nl=: <Rlevrenckhorst.nl= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

FW: 
Doorstroomlocatie 

gem. 
Bronckhorst 

Dac 

HEN 

cr 

EEL (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Een aantal weken 
geleden 

stuurde ik onderstaande mail. Van 
begreep 

ik dat 
jullie 

voor dit 

thema de 
contactpersonen zijn. 

Ik was benieuwd of 
jullie 

de stand van zaken met 

mij 
kunnen 

delen rondom de 
opzet 

van een Doorstroomlocatie. In welk stadium zitten 
jullie 

momenteel? 

Tegen 
welke 

dingen lopen jullie 
aan? 

Mogelijk 
dat 

wij hierbij 
kunnen ondersteunen. 

(geanonimiseerd)

Ik hoor het 
graag! 

Hartelijke groet, 

J 

Accounthouder Doorstroomlocaties 

Ministerie van Justitie en 
Veiligheid 

Directoraat-Generaal 
Migratie 

Directie 
Regie Migratieketen 

Turfmarkt 147 

| | 

me 

N23, 
24 of 

25 

| zi É 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

@minjenv.nl 

www.rijksoverheid.nl/jenv 

(geanonimiseerd)

    

  

  

  

  
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
Van: 

< 

bronckhorst.nl> (geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

21 
mei 2024 17:51 

Aan: 

< 
minjenv.nl> 

bronckhorst.nl>; <A 
evronckhorst.nl= 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

CC: 

Onderwerp: 
Re: Doorstroomlocatie 

gem. 
Bronckhorst 

Hallo 
B, dankjewel voor je 

bericht. Vanuit onze 

gemeente 
nemen 

mijn collega’s 
en 

(in cc) 

vanaf hier het voortouw 
bij 

de 
aanvraag. 

Ik 
ga 

ervan uit dat 
zij 

contact 
met je 

zoeken mbt de verdere 
aanvraag. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Vror. 

Verstuurd vanaf 
mijn 

iPhone 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Op 
21 mei 2024 om 17:18 

heeft 
WE 

<M 
ievn (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

het 
volgende geschreven: 

  

      

Dao (geanonimiseerd)

Vanuit 
het 

ministerie 
van 

J&V 
zal ik 

jullie contactpersoon zijn 

wat betreft de 

doorstroomlocaties. Ik 
zag 

dat 

EN 
julie 

de 
templates 

had 
gestuurd. 

Ik was 

benieuwd of het lukt om deze 
in 

te vullen of dat 
jullie nog tegen 

zaken 
aanlopen. 

Goed voor 

jullie 
om te weten: 

wij 

werken 
in 

het 
programma 

ook nauw samen met 

bzk 
(doorstroomlocaties is 

een 

gezamenlijk initiatief), 
dus mochten 

jullie vragen 

hebben over de 
vervolghuisvesting 

dan hoor ik dat ook 
graag. 

Die 
zal ik dan 

doorzetten naar 

mijn collega 
van bzk. 

(geanonimiseerd)

Als het al 
gelukt is 

het met invullen van de 
templates mag je 

ze naar 

mij 

toesturen. 

Hartelijke groet, 

J 

Accounthouder Doorstroomlocaties 

  

Directoraat-Generaal 
Migratie 

Directie 
Regie Migratieketen 

Turfmarkt 
147 

| 

EE EE 

N23, 
24 

of 25 

5 Ei (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

M 
06 

@minjenv.nl 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

www.rijksoverheid.nl/jenv 

    

  

  

  

  

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 

8 mei 2024 12:04 

Aan: 
bronckhorst.nl> 

CC: bronckhorst.nl>; 

bronckhorst.nl>; (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   

    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Doorstroomlocatie 

gem. 
Bronckhorst 

Ha 
EB, (geanonimiseerd)

In 
de 

bijlagen 
vind 

je 
de 

meest recente 

handreiking 
en 

templates. 

In 

beginsel verloopt 
het verdere 

contact 
via het ministerie van Justitie. Binnen het 

programmateam 
van 

(die je 
uiteraard kent vanuit de casus is 

Ml (zie cc) 
nu 

verantwoordelijk 
voor de 

contacten 
m.b.t. de dsl Bronckhorst. Naar 

haar 
(of 

het 
postbus-adres) 

moet 

je 
dan ook de 

templates opsturen. Maar 
prima 

natuurlijk 
als 

je 
ook of 

mij 
benadert 

met 

vragen (zeker 
m.b.t. 

koppelingen etc.). 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Groet en 
tot 

snel 
(we 

hebben binnenkort 
vast 

wel weer 
contact 

over 

Groet, 

Jan Piet van Berkel 

Centraal 
Orgaan opvang 

Asielzoekers 

(geanonimiseerd)

coa.nl 

rijksoverheid.nl 

  

   

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Van: 

< 

bronckhorst.nl= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 

8 mei 2024 10:21 

   

   (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aan 

er OENE 
5 

bronckhorst.nl>; 

coa.nl> 

Onderwerp: 

FW: 
Doorstroomlocatie 

gem. 
Bronckhorst 

Beste 

Ik 
zoek 

contact met 

je 
vanuit 

mijn 
rol 

bij 
de Gemeente Bronckhorst en nav de 

out 
of 

office 
reply 

van 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Wij 
hebben 

gevorderde plannen 
hier voor een DSL voor 

12 

personen 
en zoude 

aanvraag 

willen voorbereiden. Hierover heb 
ik in 

de 
afgelopen 

maanden meermaals 
contact 

gehad 

met 

Zou 
je 

ons kunnen 
(laten) 

voorzien van de laatste 
handreiking 

en formats? 

(geanonimiseerd)

En 

loopt 
het 

contact 
dan verder via COA of JenV? 

Alvast dank, 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

cluster 
Zorgen 

en leren 

(geanonimiseerd)

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 

75 
02 50 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 
Hengelo (Gld) 

   

   

Van: 

< 
bronckhorst.nl> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)J 

Datum: 

woensdag, 
8 mei 2024 om 10:13 

Aan: coa.nl> 

CC: 
bronckhorst.nl>, (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

bronckhorst.nl> 

Onderwerp: 
Re: Doorstroomlocatie 

gem. 
Bronckhorst 

(geanonimiseerd)

Hallo 

BEE. (geanonimiseerd)

We 
zijn 

in 
Bronckhorst een 

stapje 
verder 

met 
onze 

plannen 
voor de DSL. We willen eea 

gaan 
uitwerken en de 

aanvraag 
voorbereiden— 

zou 
je 

ons kunnen voorzien van de 

meest recente 
versie van de 

handreiking 
en de 

templates? 

Alvast dank, 

   

   

Met 
vriendelijke groet, 

J 

cluster 
Zorgen 

en leren 

(geanonimiseerd)

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 

75 
02 50 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 
Hengelo (Gld) 

     

  

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Datum: 

dinsdag, 
27 februari 2024 om 14:11 

< 

(geanonimiseerd)
Aan: 

d 

bronckhorst.nl> 

CCG: 
, 

< 
coa.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Doorstroomlocatie 

gem. 

Bronckhorst 

Beste (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Fijn 

dat we elkaar 

zojuist 

hebben 

gesproken. 

Zoals 

toegezegd 

stuur ik 

je hierbij 

de 

handreiking 

over doorstroomlocaties en de 

bijbehorende templates. 

Mochten deze 

nog vragen oproepen, 

dan hoor ik het 

graag. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Centraal 

Orgaan opvang 

asielzoekers 

(COA) 

Directie 

Vakontwikkeling- 

en 

Ondersteuning (V&O) 

Beleid 

primair proces 

Beleidsadviseur 

<image002.png> 

Telefoon: 
oc (geanonimiseerd)

Website: 
www.coa.nl 

Bezoekadres: 

NE. 

Postadres: 
Postbus 

30203, ĳ (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet 
voor 

u is bestemd. Indien u niet de 

geadresseerde 
bent of dit bericht 

abusievelijk 
aan u is 

toegezonden, 
wordt u verzocht dat 

aan 
de afzender te melden 

en 
het bericht te 

verwijderen. 
Het COA aanvaardt 

geen 

aansprakelijkheid 
voor 

schade, 
van welke aard 

ook, 
die verband houdt 

met 
risico's 

verbonden 
aan 

het elektronisch verzenden 
van 

berichten. 

This 

message may 

contain information that is 
not 

intended for 

you. 

If 

you 

are 
not 

the 

addressee 
or 

if this 
message 

was 
sent to 

you by mistake, you 

are 

requested 
to inform the 

sender and delete the 

message. 

The 
COA organisation accepts 

no 

liability 
for 

damage 
of 

any 
kind 

resulting 
from the risks inherent in the electronic transmission of 

messages. 

Centraal 

Orgaan opvang 

asielzoekers. 
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet 
voor 

u is bestemd. Indien u niet de 

geadresseerde 
bent of dit bericht 

abusievelijk 
aan u is 

toegezonden, 
wordt u verzocht dat 

aan 
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voor 

schade, 
van welke aard 

ook, 
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aan 

het elektronisch verzenden 
van 

berichten. 

This 

message may 

contain information that is not intended for 

you. 

If 

you 

are not the 

addressee 
or 

if this 
message 

was 
sent to 

you by mistake, you 

are 

requested 
to inform the 

sender and delete the 

message. 

The COA 
organisation accepts 

no 

liability 
for 

damage 
of 

any 
kind 

resulting 
from the risks inherent in the electronic transmission of 

messages. 

Centraal 
Orgaan 

opvang 

asielzoekers. 

ok ok ofk ok ok ole ok ok ok ofk ok ok afk olk ok ok ok ok ok ofk ok ok ole ok ok ok ok ok ok afk ok ok ofk ok ok ole ok ok ok ok ok ok ofk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ole ok ok ok ok ok ok afk ok ok ok ok ok oft ok ok ok ok 

  

  

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de 

geadresseerde 

bent of dit bericht 

abusievelijk 

aan u is 

toegezonden, 

wordt u verzocht 

dat aan de afzender te melden en het bericht te 

verwijderen. 

De Staat aanvaardt 

geen 

aansprakelijkheid 

voor 

schade, 
van welke aard 

ook, 
die verband houdt 

met 
risico's 

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 

Ministerie van Justitie en 

Veiligheid 

This 

message may 

contain information that is 
not 

intended for 

you. 

If 

you 

are 
not 

the 

addressee or if this 

message 

was 
sent to 

you by mistake, 
you 

are 

requested 
to 

inform 

the sender and delete the 

message. 

The State 
accepts 

no 

liability 

for 

damage 

of 

any 

kind 

resulting 

from the risks inherent in the electronic transmission of 

messages. 

Ministry 

of Justice and 

Security 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of 

dit bericht abusievelijk aan 
u 

is toegezonden , wordt 
u 
verzocht dat aan de afzender te melden en het 

bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade , van welke aard ook , 

die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 

Ministerie 
van 

Justitie 
en 

Veiligheid 

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if 

this message was sent to you by mistake , you are requested to inform the sender and delete the 

message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the 

electronic transmission of messages. 

Ministry of Justice and Security 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of 

dit bericht abusievelijk aan 
u 

is toegezonden , wordt 
u 
verzocht dat aan de afzender te melden en het 

bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade , van welke aard ook , 

die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if 

this message was sent to you by mistake , you are requested to inform the sender and delete the 

message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the 

electronic transmission of messages. 

Ministry of Justice and Security 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of 

dit bericht abusievelijk aan 
u 

is toegezonden , wordt 
u 
verzocht dat aan de afzender te melden en het 

bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade , van welke aard ook , 

die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 

Ministerie 
van 

Justitie 
en 

Veiligheid 

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if 

this message was sent to you by mistake , you are requested to inform the sender and delete the 

message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the 

electronic transmission of messages. 

Ministry of Justice and Security 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


